        

Békéscsaba, 2022. június 8. (szerda)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Lakatos V.






Vigadó
Korom G., Kiss K., hangosító, Mlinár P.









Jókai Szalon



	

9.00
9.30
10.00

10.30




10.00-14.00



13.00







14.00
	

öltözés, maszk			Furcsa pár (női változat)
interjúk
Sajtónyilvános próba
16. oldaltól 20. oldalig
Főpróba			
Minden és mindenki a helyén
			FOTÓZÁS		


Koreográfia próba			Drakula-fantázia
A darab eleje
Vámpírtánc
Vadászat után
A darab vége
  összes benne szereplő, kivéve: statiszták, gyerek


				



Munkarendi értekezlet
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	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		19.00 Zorba, a görög (15)	ügy. rend.: Sallai Zs.
		


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
			
		



	
Vigadó
		
	

	
Intimtér
	
	

	
Vendégjáték
			





